

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ้านดอนใหญ่ อำเภอเมือง
จังหวัดอำนาจเจริญ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ
อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖ กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๐๖
แยกทางหลวง ๒๐๒ บ้านดอนใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,993,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มกราคม 2566 เป็นเงิน 10,106,321.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ปัญญา จันทร์งาม

24 มกราคม 2566 14:05:50

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ้านดอนใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
 รายละเอียดตามแบบแปลนของโครงการบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อ.พ. พ.ศ. ๒๕๕๖ กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	700.000	1,096.56	767,592.00	1.3363	1,465.33	1,025,733.18
2	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง 2.1 งานพรีมิกซ์ และแทคโคท (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	15,861.000	93.16	1,477,610.76	1.3363	124.48	1,974,531.25
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พรีมิกซ์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	11,652.000	28.80	335,577.60	1.3363	38.48	448,432.34
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	268.000	15.55	4,167.40	1.3363	20.77	5,568.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ล.ถ. ๑-๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ้านดอนใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖ กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	11,652.000	288.61	3,362,883.72	1.3363	385.66	4,493,821.51
6	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูบน Tack Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง	ตร.ม.	268.000	285.40	76,487.20	1.3363	381.38	102,209.84
7	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) (TACK COAT) 3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต	ตร.ม.	3,884.000	28.80	111,859.20	1.3363	38.48	149,477.44
8	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	76.000	15.55	1,181.80	1.3363	20.77	1,579.23

บัญชี จำนวนรวม

24 มกราคม 2566 14:05:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ้านดอนใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
 รายละเอียดตามแบบแปลนของโครงการบริเวณจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อ.ปท. พ.ศ. ๒๕๕๖ กทหนต ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	3,884.000	288.61	1,120,961.24	1.3363	385.66	1,497,940.50
10	3.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat) 4. งาน Taper	ตร.ม.	76.000	285.40	21,690.40	1.3363	381.38	28,984.88
11	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพร่มีโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพร่มีโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	325.000	28.80	9,360.00	1.3363	38.48	12,507.76
12	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	325.000	288.61	93,798.25	1.3363	385.66	125,342.60

ปัญหา จันทรวงาม

24 มกราคม 2566 14:05:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ฉ. ๑-๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ้านดอนใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖ กทหนต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	456.000	290.00	132,240.00	1.3363	387.52	176,712.31
14	5.2 Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3363	614.69	19,178.57
15	6. งานจราจรสงเคราะห์ 6.1 งานติดตั้ง 6.1.1 ป้ายจราจรแบบ ป3-ป55,ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60,ต75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3363	3,982.17	15,928.69
16	6.1.2 หลั๊กแนวโค้ง ค.ส.ถ.	หลั๊ก	25.000	590.00	14,750.00	1.3363	788.41	19,710.42
17	6.1.3 หลั๊กโกลเมตร แบบที่ 1	หลั๊ก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3363	2,592.42	5,184.84
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,477.50
							รวมราคากลาง	10,106,321.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ้านดอนใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ปัญญา จันทร์งาม
(ปัญญา จันทร์งาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มัญญ์ ปรางค์
(มัญญ์ ปรางค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อติษฐ์ เพียรธรรม
(อติษฐ์ เพียรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง